Tarjetas de crédito particulares de Iberia Cards. Modalidades Iberia Classic, Iberia Aire, Iberia 
Icon e Iberia Icon Plus. 

Importe total del crédito: 
Es decir, el importe máximo o la 
suma de todas las cantidades 
puestas a disposición del 
consumidor en el marco del 
Contrato. 

Mil quinientos euros (1.500,00 €). 

Condiciones que rigen la 
disposición 
de Fondos: 
Es decir, cuándo y cómo el 
consumidor obtendrá el dinero. 

El titular podrá usar una tarjeta de crédito para disponer de los fondos. Esta tarjeta permitirá 
comprar bienes y servicios en las tiendas que aceptan Visa.